
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N’fl del

RIMBORSO SPESE AL DIRETr0RE DELL’ENTE PARCO NAZIONALE DELL’ALTA

MuRGIA PER MISSIONI EFFETfUATE A ROMA I GIORNI 4 E 11 E 12 DICEMBRE

OGGETTO 2013 ED ALLA DOrr.SSA ANNA GizIA FRASsANIT0 PER MISSIONE EFFETTUATA

A ROMA IL GIORNO 11 DICEMBRE 2013 — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA

SPESA.

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura fìnanziaria sul Cap. 11580 - UPB 1.1.1.1 del

Bilancio di Previsione 2013.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 581,13 UPB 1.1.1.1 Cap. 11580 Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n. 217 dell’anno 2013

assunto con deliberazione LJ determinazione n.

____________

del

_____

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

________

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con deliberazione LJ determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2013 approvato con Deliberazione Presidenziale n. 20/2012 del
12/12/2012 e che Io stesso Bilancio di previsione è stato regolarmente approvato dal Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. 0025718 - 03/04/2013 —

PNM-V;

VISTA la nota prot. n. 5394 del 28/11/2013 con la quale il Ministero della Difesa ha convocato un
incontro per discutere sulle questioni delle servitù militari nel territorio del Parco;

CONSIDERATO che in data 11 e 12 dicembre 2013 è stata indet:ta la Conferenza Nazionale su
“La Natura d’Italia. Biodiversità e Aree Protette”;

CONSIDERATO che per partecipare alle suddette riunioni il Direttore dell’Ente ha effettuato le
missioni a Roma i giorni 04 e 11 e 12 dicembre 2013 rendicontando le spese sostenute per
€ 394,59, come da giustificativi di spesa, agli atti dell’Ente;

VISTO che la dott.ssa Anna Grazia Frassanito, tecnico naturalista dell’Ente ha partecipato alla
Conferenza Nazionale sopra citata effettuando la missione a Roma il giorno 11/12/2013
rendicontando le spese sostenute per € 186,54, come da giustificativi di spesa, agli atti dell’Ente

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento delle spese di missione
sostenute dal Direttore dell’Ente e dalla Dott.ssa Anna Grazia Frassanito;

DATO ATTO che la somma di € 581,13, da liquidare e pagare con il presente provvedimento, è
già stata impegnata sul Cap. 11580 “Gestione per la tutela e la valorizzazione della biodiversità”
del Bilancio di Previsione 2013;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina l’impegno
delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 581,13, da liquidare e pagare con il presente prowedimento,
è già stata impegnata sul Cap. 11580 “Gestione per la tutela e la valorizzazione della biodiversità”
del Bilancio di Previsione 2013 — Impegno definitivo n. 217/2013.

DI LIQUIDARE E PAGARE a Fabio Modesti, Direttore dell’Ente la somma di € 394,59, relativa
alle spese per le missioni effettuate a Roma i giorni 4 — 11 e 12 dicembre 2013, in contanti con
ritiro del denaro da parte della sig.ra Maria Bartolomeo, Economo dell’Ente.

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale
de((’alta murgia

DI LIQUIDARE E PAGARE alla dott.ssa Anna Grazia Frassanito, tecnico naturalista dell’Ente la
somma di € 186,54, relativa alle spese per le missioni effettuate a Roma il giorno 11 dicembre
2013, in contanti con ritiro del denaro da parte della sig.ra Maria Bartolomeo, Economo dell’Ente.

DI DARE immediata esecutività al presente prowedimento stante l’urgenza di provvedere al
rimborso delle spese già sostenute dal Direttore dell’Ente e dalla dott.ssa Anna Grazia Frassanito.

L’istruttore__________________________________
Maria Bartolomeo

ì7’
IL DIRETTORE F.F. /f \i

Fabio Modesti



Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravi na,

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Online dal

À\À2,OA3 e per 15 giorni consecutivi, fino al

____________.

L’inc ricato


